

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 31 32 78 30

OQC Holding ApS

Emilsvej 73

3650 Ølstykke

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Ole Qvist Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OQC Holding ApS
Emilsvej 73
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 32 78 30
Stiftet: 10. marts 2008
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Ole Qvist Christiansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-15	-13	-12	-9	-9
Resultat af ordinær primær drift	-15	-13	-12	-9	-9
Finansielle poster, netto	971	607	409	597	573
Årets resultat	956	595	386	588	564
Balance:					
Balancesum	691	705	390	224	197
Egenkapital	670	674	365	212	187

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.475	-12.595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	926.000	682.000
Andre finansielle indtægter	45.886	4.936
Øvrige finansielle omkostninger	-646	-79.606
Resultat før skat	955.765	594.735
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	955.765	594.735
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	960.000	172.890
Udbytte for regnskabsåret	363.000	0
Overføres til overført resultat	0	421.845
Disponeret fra overført resultat	-367.235	0
Disponeret i alt	955.765	594.735

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	225.613	183.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	225.613	183.717
Anlægsaktiver i alt		225.613	183.717
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	877	0
	Tilgodehavender i alt	877	0
	Likvide beholdninger	464.774	520.970
Omsætningsaktiver i alt		465.651	520.970
Aktiver i alt		691.264	704.687

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	181.574	548.809
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	363.000	0
Egenkapital i alt	669.574	673.809
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.004
Anden gæld	21.690	20.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.690	30.878
Gældsforpligtelser i alt	21.690	30.878
Passiver i alt	691.264	704.687

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	149.778	149.778
Kostpris 31. december 2017	149.778	149.778
Opskrivninger 1. januar 2017	33.939	110.169
Årets opskrivninger	41.896	-76.230
Opskrivninger 31. december 2017	75.835	33.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	225.613	183.717
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	-10.004	-11.089
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	11.089	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.085	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	877	1.085
	877	-10.004
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	548.809	126.964
Årets overførte overskud eller underskud	-367.235	421.845
	181.574	548.809
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	113.000
Acontoudbytte	960.000	172.890
Udloddet udbytte	-960.000	-285.890
Udbytte for regnskabsåret	363.000	0
	363.000	0